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(Ordinarie pris: 433 kr + moms + frakt = Summa 595 kr) 

 

OBS Introduktionspris vintern 2013-2014, 

 Fraktfritt inom Sverige, 396 kr + moms = summa 495 kr 

 

 

 

 

Beställ dem genom att maila till elisabeth@svedinrehab.se  

eller posta beställningen eller faxa, se adress/faxnr nedan (dock ej under juli månad) 

Skidor till rollator/rullstol 
Under flera vintrar har dessa skidor gjort succe på barnvagnar  

men de passar lika bra på rollatorers/rullstolars framhjul  
Tillsammans med varje skidpar levereras 3 olika storlekar av byglar  

som passar olika hjulstorlekar. Vid användning sätts de på snabbt och enkelt.   

                                                                    

                                                                              

                                                                           

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

            

 

 

Se en film när skidorna är monterade på en rullstol 
         http://youtu.be/IKbqc-YHmY0  

Text 1: Se en film när skidorna är monterade på en 

rullstol                                                                     

http://youtu.be/IKbqc-YHmY0  

         Inställning/montering av skidor på en rullstol/rollator första gången. 

1. Trä på det korta och långa spännbandet på varsin sida av den bygel som passar i storlek till hjulen.  

2. Vänd rollator/rullstols hjulet bakåt, och placera hjulet mot framkanten i den böjda formen.  

3. Justera in bygeln i något av hålen så att bygeln är placerad bakom hjulet.  

4. Fäll bygeln framåt över bakdelen av hjulet så den stöder mot hjulet. 

5. Spänn fast bygeln genom att föra det längre spännbandet genom öglan framför den böjda formen,  

  stick in det i spännet på andra sidan och dra åt spännbandet så att hjulet sitter stadigt fast i skidan 

    Se en film som visar hur skidorna monteras på hjulen Klicka här: http://youtu.be/Z13H_gB9-r8  

     När denna inställning är gjord sätts skidorna snabbt och enkelt på/tas av rullstolen/rollatorn  

 

Skidor monterade på en Leber rollator                                    

Pris 
433 kr + moms (fraktfritt inom Sverige) = summa 595 kr 

 

http://youtu.be/IKbqc-YHmY0
http://youtu.be/Z13H_gB9-r8

